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Nome da Empresa: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDONIA
Numero do Convénio: 6904I*0001
Competéncia de Pagamento: 01/2019
Demonstrativo Nominal de Pagamentos:
Convenio Qtde Total de Bolsas Total Aux.T Total Bolsas Total Ajustes Prov. CI Valor Total
Estag. R$ R$ Base R$ R$ R$ R$
69041*0001* 84 118.444,25 10.571,60 129.712,20 11.389,55 2.220,00 131.235,85
Total
Convenio Compet. Tipo Qtde Total de Total Total Bolsas Ajustes Prov.CI Total da
pet. P Estag. Bolsas R$ Aux.T R$ Base R$ JR$ R$ Folha R$
69041*0001* 01/2019 Principal 74 106.577,70 10.571,60 106.577,70 0,00 2.220,00 119.369,30
Jornada Bolsa Aux. Valor a
% . .
Seq. Codigo Nome CPF Bancgo:tgaenaa Efetiva B::;s:$ AJ::te Auxilio Transporte Pagar
(Dias) R$ R$ R$
0001 WB90720 AILA SANCHA 02784464261 237*%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
RODRIGUES 12106-1
SIL
0002 7447433 ALINE REIS 02242500279 237%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
DE OLIVEIRA 11015-9
0003 IA21333 AMANDAH 03853960235 237%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
RIGOTTE 8132-9
ROTUNO VI
0004 NB53297 ANA ALICE 83768947220 237*0153 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
DE LIMA 87620-8
CHAVES
0005 9483052 ANA FLAVIA 03003870246 237*%7167 30 1.497,00 0,00 1.497,00 0,00 1.497,00
BARROS DE 26298-6
OLIV
0006 7985009 ARTHUR 03426241218 237*2167 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
SALES DE 48117-3
SOUZA
0007 KA56795 BRUNO 01139279246 237*0153 157-0 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CARVALHO
DE SOUZA
0008 CB69966 CAIO 01721726241 237*6336 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
JEFFERSON 36511-4
ALVES SOAR
0009 GA22358 CAIQUE LIMA 00785551247 237*%1630 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
FREIRE 12364-1
0010 0276480 CAMILA 03708901240 237%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CARVALHO 12166-5
GADELHA
0011 5724529 CAMILA 00456778241 237*1237 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
MIRANDA DA 12879-1
SILVA
0012 2280405 CLEIDISSON 70191448290 237%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
LUCAS DA 6903-5
SLVA
0013 AC94479 DANIELLA 87563568204 237*7168 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CRISTINA DA 39909-4
SILV
0014 9910954 DEBORA 00485606267 001*2290 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
COSTA 70744-9
JUSTO
0015 7936209 DIJOVANNA 00317007211 237*2167 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
STEPHANY 12809-0
RENOCK
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0016 VA72725 DOMINIQUE 03340975256

0017 7407101

0018 0447288

0019 PA34759

0020 9375508

0021 NA64308

0022 MB45804

0023 JB76516

0024 4832124

0025 5713296

0026 IA36652

0027 VA30414

0028 NB92650

0029 BB78430

0030 SA62662

0031 9515386

0032 LA91613

0033 WA81531

0034 8967680

0035 JA85181

NICOLY
FERREIRA

ERON SOUZA 00840208227

DE OLIVEIRA

ESTER
CALIANA
LIMA DA GUI

FABIO
MATHEUS
FERREIRA LI

GABRIEL DA
CONCEICAO
LIMA

GILBERTO
APARECIDO
DOS SA

GUSTAVO
RIBEIRO
STEDILE

HARYSTON
CHRISTIAN
FEITOS

IGOR
BARBOSA
JACIENTICK
p

ILKA
FABIOLA
OLIVEIRA
SAN

ISABELLE
VECCHY
SILVA CAM

ISAMARA
CIZILIO
MARCELINO

ISRAEL
GOMES
MANVAILER

ITALO TORO
CAVALHERO

IZABEL
CRISTINA
RODRIGUES

JACINTO
BARBOZA
WASCZUK ]

JAQUELINE
VITORIA
NERY DE

JOAO PAULO
SAVINO
ESTEVAO

JOAO VITOR
MARTINS DE
OLI

JULIANA DA
CONCEICAO
MARQ

02230769294

02372499289

03185543211

02446701299

00099499258

70201124203

03383923274

61446084272

00220312273

00749154284

03343836257

00046391207

79330835287

01334475296

00987224255

01703291271

02735026205

46331401830

237%1237
13694-8

237*%1294
11463-4

237*0153
6195-6

237*0153
236545-6

237*1630
14123-2

237%1294
11548-7

237*%6336
5852-1

237*7168
38666-9

237*%1294
2197-0

237*2167
46579-8

237*1237
12708-6

237*1083
535783-7

237%1294
11854-0

237*%1294
8642-8

237*6336
4476-8

001*3231
33375-1

237*1294
11411-1

237*0153
236264-3

237*2167
1198-3

237*2167
36951-9
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0036 0388413 KAROLLYNE 02407390270
RODRIGUES
MELO

0037 3131641 KELVEN 97585777272
CLINSMAN
DA SILVA

0038 7852148 LAIS 00210302275
PANTOJA
FERREIRA

0039 9500786 LEONARDO 02200011202
MACHADO
DOS SANT

0040 8755890 LEONARDO 01668308282
QUEIROZ DE
OLIVE

0041 9951399 LUCAS 01463387237
PEREIRA
COIMBRA

0042 4193853 LUIS FELIPE 00084928247
N. E SILVA

0043 IB78681 MARIA ANA 02998819206
PAULA
FERREIRA

0044 8967178 MARIA LUISA 03348060206
MACEDO F.
COR

0045 XB21364  MATEUS 04561566155
HENRIQUE
DE AQUINO

0046 NA60819 MATHEUS 02627291211
GEORGE
NOGUEIRA G

0047 0481224 MICHELLE 02232513211
BRITO
MENDES GAR

0048 FB51217 MIGUEL 03907674251
ARMANDO
PEREZ VACA

0049 EB78030 MIKELINE 02951590229
NASCIMENTO
SOUSA

0050 8676587 NATHALIA 02335442244
BATISTA
DIAS DA

0051 7665497 NAYARA 52835898204
GOMES
NOGUEIRA

0052 LB86789 PEDRO 85071749220
RODRIGUES
CORREA NE

0053 UA77802 PRISCILLA 00943305225
EMELTUDE
SOUZA

0054 BC58137 RAFAELA 01386260223
SANTIAGO
MATOS

0055 YA31661 RANIKELE 00318572214
SEZARI
VARGAS

237%2167
13313-2

237*1630
5160-8

237*6336
5414-3

237%1237
12952-6

237%1294
11416-2

237*1630
12892-9

237%1294
10483-3

237%1237
13884-3

237*1237
5869-6

237%1294
11417-0

001%*2270
31106-5

001*3231
39378-9

001*3181
40661-9

237%1237
14801-6

237%1294
7570-1

237*0153
236451-4

237*2167
46710-3

237*7167
26801-1

237*0153
4867-4

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

16

30

30

29

30

30

30

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

798,40

1.497,00

1.497,00

1.447,10

1.497,00

1.497,00

99,80

1.497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

1.497,00

798,40

1.497,00

1.497,00

1.447,10

1.497,00

1.497,00

99,80

1.497,00

167,20

167,20

0,00

167,20

167,20

0,00

167,20

0,00

167,20

167,20

167,20

167,20

91,20

167,20

167,20

159,60

0,00

83,60

15,20

167,20

https://www.empresas.ciee.org.br/PORTAL/EMPRESAS/FF padraoDC/RELFFPGT...

Page 5 of 7

1.664,20

1.664,20

1.497,00
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0056 AA70639 REBEKA 00095024247 237*3750 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
LAVORATTI 34359-5
GUIMARAE
0057 9443997 RODRIGO 03448137200 237*1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 0,00 1.497,00
OMIDO 2013-3
GOMES
0058 8703235 RUHAMA 00844193267 237*%7168 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
TRAJANO 38968-4
DINIZ DIAS
0059 5713517 SANDRA 83925724249 237*7168 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
REGINA LIMA 37854-2
SALVAT
0060 SA84038 STEFANE 03871101273 237*0153 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CAROLINE DE 235838-7
OLIVE
0061 8821140 STEPHANY 03600553208 237*1237 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
ALVES 9828-0
GOMES DA S
0062 PA77649 STHEFANY 96382112291 237*1630 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
SANTANA DA 12720-5
FONSE
0063 2452855 TAIS NUNES 99977885249 237*1237 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
DOS SANTOS 4809-7
0064 9478381 THAINA 02190840252 237*1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
MAYNE DE 3549-1
FREITAS T
0065 0092078 THAISE LEAL 02569943231 237%1237 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
ALVES 14060-0
0066 5967567 THAMIRES 98398938234 237*%1630 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CRISTINA 12807-4
SOUZA S
0067 YA81271 THIAGO 02500723275 237*1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
ANDREY 11109-0
AZEVEDO REI
0068 FB22103 THIAGO DOS 01883662290 001*0102 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
SANTOS 82400-3
ROCHA
0069 DB22495 THIAGO 88929159249 237*1294 16 798,40 0,00 798,40 91,20 889,60
HENRIQUE 10161-3
DE CASTRO
0070 ZA97839 UESLEI = 87638800249 237%1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 53,20 1.550,20
RIBEIRO DA 11087-6
SILVA
0071 7494270 VICTOR 03347873270 237*1630 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
PEREIRA 1000371-7
MOURA DOS
0072 4460072 VITORIA 00266244270 001*3796 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
CASTRO 21398-5
MIRANDA
0073 AB54019 VITORIA 03361474221 237*1294 30 1.497,00 0,00 1.497,00 167,20 1.664,20
MENAGER 8599-5
SAKAIL
0074 9476135 YAHGORA 04016126274 237%2167 24 1.144,80 0,00 1.144,80 136,80 1.281,60
APARECIDA 42553-2
GALVAO
Total de Total Total Total
. Prov.CI Total
Convenio Compet. Tipo Compet. Qtde Bolsas Aux.T Bolsas Ajustes rov.CI Total da

Compl. Estag. R$ Folha R$

R$ R$ Base R$ R$
69041*0001* 01/2019 Complemento 11/2018 1 537,80 0,00 477,00 60,80 0,00 537,80
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Seq. Codigo

0001 7314175 LAINA EVELY 01895727286

Convenio Compet.

69041*0001* 01/2019 Complemento 12/2018 9

Seq. Codigo

0001 5713268

0002 5362715

Nome

LOPES
ALBUQUE

Nome

AURIANE
GOMES
FERREIRA

AMANDA

SILVA VIEIRA

Tipo

CPF

CPF

86292811204

54466911215

0003 9750870 DOUGLAS 00869624261

0004 9843158

0005 IB84353

0006 BB79389

0007 9750048

0008 5727667

0009 2974783

OLIVEIRA
DOS ANJO

JONATHAN
MORAES DE
ARAUJO

JOSE
WILSON DE
LIMA JUNIO

MARCIA
BARROS DE
OLIVEIRA

OSMAEL
MILHOMEM
VALENTIM

PRISCILA
GONCALVES
DA SIL

RODRIGO
AFONSO
OLIVEIRA

02419187237

64023095249

60680784268

03036355251

01071862251

00915994232

Banco*Agencia

Conta

237%*2167

44176-7

Banco*Agencia

Conta

237*0153
546358-0

001*3796
32020-X

001*5075
18159-5

237%1630
12198-3

237*7167
26286-2

237*0153
4570-5

237*7168
15955-7

237*%0153
0549112-6

237*1630
7766-6
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Jornada Bolsa
Efetiva
(Dias)

10

Compet. Qtde Total de
Compl. Estag. Bolsas R$ R

0

Total

$

Jornada Bolsa
Efetiva Base
(Dias)
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Ajuste Bolsa Aux. Valor a
Base J Auxilio Transporte Pagar

R$ R$ R$ R$
477,00 60,80 537,80 0,00 537,80
Total '!'otal Prov.CI Total da
Aux.T Bolsas Ajustes R$ Folha R$

Base R$ R$
11.328,75 0,00 22.657,50 11.328,75 0,00 11.328,75
. Bolsa Aux. Valor a
Ajuste .

R$ Auxilio Transporte Pagar

R$ R$ R$ R$
0,00 2.027,25 2.027,25 0,00 2.027,25
0,00 1.192,501.192,50 0,00 1.192,50
0,00 1.073,251.073,25 0,00 1.073,25
0,00 1.311,751.311,75 0,00 1.311,75
0,00 1.431,00 1.431,00 0,00 1.431,00
0,00 1.192,501.192,50 0,00 1.192,50
0,00 1.431,001.431,00 0,00 1.431,00
0,00 357,75 357,75 0,00 357,75
0,00 1.311,751.311,75 0,00 1.311,75
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